
 
 
 

 

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky rozdělené na dvě části zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 

 

s názvem 

Sociální podnik SCP služby, s.r.o. – PRVNÍ 
ČÁST - dodávka malotraktoru, kolového 

traktoru a traktorového návěsu 
 

Zadavatel: 

SCP služby, s.r.o. 
Křičkova 1556, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 04763840 

 



Stránka 2 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Povolí Zadavatel změnu v Článku VI.6? 
 
Původní znění: 
 
Daňový doklad – faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty 
účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele. 
 
Nové znění: 
 
Daňový doklad – faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty 
účtovaná částka připsána na účet Dodavatele. 
  
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Zadavatel souhlasí se změnou Smlouvy v článku VI.6. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
Povolí Zadavatel změnu v Článku VIII.2? 
 
Původní znění: 
 
V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí předmětu plnění v 
sídle Zadavatele k servisní opravě od nahlášení vady a to do 48 hodin. 
 
Nové znění: 
 
V případě vzniku vad v záruční době předá Zadavatel a Prodávající od něho převezme předmět 
plnění v sídle Zadavatele k servisní opravě do 3 pracovních dnů, od řádného nahlášení vady 
Zadavatelem. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
Zadavatel souhlasí se změnou Smlouvy v článku VIII.2. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Povolí Zadavatel změnu v Článku IX.2, případně v Článku IX.3?? 
A to z důvodu vyváženosti kupní smlouvy, vyrovnání smluvních pokut (v obou článcích buď 0,05 
nebo v obou 0,2). v Případě akceptace návrhu, prosím uveďte se kterou sazbou souhlasíte. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Zadavatel souhlasí se změnou Smlouvy v článku IX.2., kdy v případě, že bude Prodávající 
v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění nebo jeho část ve 
sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z Ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4  
 
Povolí Zadavatel změnu v Článku IX.4? 
Povolí Zadavatel snížení pokuty z původních 5000,-. Kč na 500,- Kč? 



Stránka 3 z 3 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
Zadavatel souhlasí se změnou Smlouvy v článku IX.4. 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy pro první část ve znění 
souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Dodavatelé v rámci své nabídky předloží přílohu č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu 
kupní smlouvy pro první část ve znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. V případě, 
že dodavatel nepředloží tento dokument ve znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, 
může být ze zadávacího řízení dodavatelem vyloučen. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu o celou původní délku, a to do 4. 7. 2018 do 9:00. Všechny 
ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 4. 7. 2018 v 9:01 hod na adrese Starobrněnská 20, 602 
00 Brno. 
 
V Brně, dne 12. 6. 2018 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 
 


		2018-06-12T13:40:43+0200
	Ing. Petr Kolář




